様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日
　桜川市長　　　　様
(申請者)　住所
氏名
電話番号
桜川市農業集落排水接続工事費補助金交付申請書
　桜川市農業集落排水接続工事費補助金の交付を受けたいので、桜川市農業集落排水接続工事費補助金交付要項第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	施工場所
	　桜川市

	工期
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事請負額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　(1)　排水設備等計画(変更)確認書の写し
　(2)　位置図
　(3)　市税等の納税証明書
　(4)　補助対象工事に係る見積書の写し
　(5)　世帯の課税対象所得計算表※
　(6)　所得・課税証明書及び非課税証明書※
　(7)　住民票謄本※
　(8)　工事前写真
　(9)　その他市長が必要と認める書類
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

※(5)から(7)は加算額申請の場合

申込世帯構成
	続柄
	氏名
	続柄
	氏名

※申込世帯（世帯が複数ある場合でも）すべての構成員を記入してください。
PAGE